
责任编辑：滕永生 美术编辑：陈军强 电话：6199503 ２０25 年 4 月 2 日 星期三广 告 7

遗失声明
������●原淮阳县高效农业发展中
心营业执照正 （副 ）本 （统一社会
信 用 代 码 ：
91411626MA3Y39UC3X） 及公章
不慎丢失，声明作废。

2025 年 4 月 2 日

●河南多奥生物科技有限公
司不慎丢失饲料添加剂生产许可

证正（副）本，编号：豫饲添（2024）
H16444，声明作废。

2025 年 4 月 2 日
●李梦露不慎丢失医师执业

证书（证号：110411600002145），声
明作废。

2025 年 4 月 2 日

招租公告
������我单位委托周口市公共资源交
易中心对川汇区建设大道与复兴路

交叉口东北角房产项目等 3个项目
采用网络竞价方式进行公开招租，
有意竞租者请登录周口市公共资源

交易中心网站 （网址 ：http://jyzx.
zhoukou.gov.cn）查询相关事宜。

一、标的情况 1.川汇区建设
大道与复兴路交叉口东北角房产

项目，招租 3年期租赁权。 25个标
的：建设大道与复兴路交叉口东北
角 25处门面房。2.川汇区交通大道
东段北侧周口汽车东站附近 5 处
门面房和交通大道与中原路交叉

口附近 6处 1层商业用房项目，招
租 3年期租赁权。 11个标的：交通
大道东段北侧周口汽车东站附近 5

处门面房，交通大道与中原路交叉
口东 100 米路北 6 处 1 层商业用
房项目。 3.川汇区七一路中段南侧
市商务局房产项目，招租 3年期租
赁权。5个标的：七一路中段南侧市
商务局 4 楼整层、5 楼部分房间、7
楼部分房间和院内车库。

二、挂牌公告期 2025 年 4 月
2 日至 2025 年 4 月 8 日 17 时。

三、标的展示 自公告发布之

日起标的物所在地，有意竞租者自
行对欲竞租标的进行实地勘查。

四、标的竞价时间 2025 年 4
月 9日。

五 、 联系方式 电话 ：0394-
8269568，联系人：李女士。

具体要求：详见周口市公共资
源交易中心网站网络竞价公告。
周口市市直机关后勤保障中心

2025 年 4 月 2 日

多管齐下稳就业 精准服务惠民生
������2025 年以来，川汇区人社局以
“精准帮扶促就业” 为核心 ， 通过
“周用工”微信小程序、零工市场建
设等举措，全力破解企业招工难与
群众就业难问题，切实提升就业服
务质效。

川汇区人社局依托“周用工”微
信小程序，通过“线上+线下”联动，
为企业和求职者搭建快速沟通 “桥

梁”。 “周用工”微信小程序依托大数
据分析，实现岗位智能匹配、简历一
键投递等功能，有效缩短招聘周期。
截至目前 ，530 家企业入驻 “周用
工 ” 微信小程序 ， 发布用工岗位
5000 余个。

川汇区人社局打造规范化零工

市场 ，提供全天候 、“一站式 ”就业
服务。 川汇区零工市场内设政策咨

询 、技能培训等窗口 ；配备自助求
职终端， 动态更新零工岗位信息；
设置“即时快聘”窗口，针对保洁等
零工岗位实行 “登记即推荐 、上岗
不过夜”。

川汇区人社局聚焦高校毕业生、
农民工等重点群体，计划建成“5 个
街道驿站+6 个社区就业服务站”的
服务体系，提供岗位对接、技能培训

等“一站式”服务，通过“四个精准”服
务实现就业兜底。 ②25 （张锦玉）

致周口市求职者的一封信
亲爱的求职朋友：

为拓宽就业渠道， 保障求职者
就业权益， 由周口市人力资源和社
会保障局开发建设的周口市零工市

场服务平台（“周用工”微信小程序）
上线了！ 该平台实现全市求职信息
共享与资源互通， 为您提供就业指
导、技能培训、职业推介、权益维护
等全方位服务。 求职者扫描二维码
或微信搜索“周用工”小程序，注册
投递简历即可匹配岗位， 也可前往
各零工市场现场咨询办理。

全市零工市场联系电话及地址

周口市零工市场， 电话：0394-
8599991，地址 ：周口市太清路与腾
飞路交叉口东南角。

川汇区零工市场， 电话：0394-
8016616，地址 ：川汇区中州大道与
西大街交叉口西南角。

淮阳区零工市场， 电话：0394-
2688982，地址：淮阳区羲皇大道359号。

郸城县零工市场， 电话：0394-
3177208，地址：郸城县新城区广场南
路。

扶沟县零工市场， 电话：0394-
7812799，地址：扶沟县长江步行街东段。

鹿邑县零工市场， 电话：0394-
7201839，地址：鹿邑县鸣鹿路北段。

商水县零工市场， 电话：0394-
5601816，地址 ：商水县殷川大道与
远通寺路交叉口向南50米。

沈丘县零工市场， 电话：0394-
5217210，地址 ：沈丘县东环路与泰
安东路交叉口县人社局西1楼。

太康县零工市场， 电话：0394-
7723978，地址 ：太康县支农路西段

县人社局东院院内。
西华县零工市场， 电话：0394-

2532328，地址 ：西华县人力资源市
场院内。

项城市零工市场， 电话：0394-
4625968，地址 ：项城市莲花大道莲
花宾馆对面。

周口市城乡一体化示范区零工

驿站，电话：18438082596，地址：周口
市文昌大道与大庆路交叉口文昌万

达8号门。
周口市人力资源和社会保障局

致广大用工单位的一封信
尊敬的用工单位：

为缓解企业招工、 用工难题，由
周口市人力资源和社会保障局开发

建设的周口市零工市场服务平台

（“周用工”微信小程序）上线了！该平
台汇集了全市的用工企业，提供政策
咨询、岗位匹配、技能提升、权益保
障、管理服务等规范化的用工服务，
有力保障用工单位的合法权益。 周
口市零工市场服务平台将为有用工

需求的雇主、个体工商户、企业等市
场主体提供招工、用工服务，欢迎广
大用工单位联系我们或前往线下零

工市场进行咨询。 用工单位扫描二
维码或微信搜索“周用工”小程序，完
成企业认证后可发布招聘岗位信息。

全市零工市场联系电话及地址

周口市零工市场， 电话：0394-
8599991，地址 ：周口市太清路与腾
飞路交叉口东南角。

川汇区零工市场， 电话：0394-
8016616，地址 ：川汇区中州大道与
西大街交叉口西南角。

淮阳区零工市场， 电话：0394-
2688982， 地址： 淮阳区羲皇大道 359
号。

郸城县零工市场， 电话：0394-
3177208，地址：郸城县新城区广场南
路。

扶沟县零工市场， 电话：0394-
7812799，地址：扶沟县长江步行街东
段。

鹿邑县零工市场， 电话：0394-
7201839， 地址 ： 鹿邑县鸣鹿路北
段 。

商水县零工市场， 电话：0394-
5601816，地址 ：商水县殷川大道与
远通寺路交叉口向南 50 米。

沈丘县零工市场， 电话：0394-
5217210，地址：沈丘县东环路与泰安
东路交叉口县人社局西 1楼。

太康县零工市场， 电话：0394-
7723978，地址 ：太康县支农路西段
县人社局东院院内。

西华县零工市场， 电话：0394-
2532328，地址：西华县人力资源市场院
内。

项城市零工市场， 电话：0394-

4625968，地址：项城市莲花大道莲花
宾馆对面。

周口市城乡一体化示范区零工

驿站，电话：18438082596，地址：周口市文
昌大道与大庆路交叉口文昌万达8号门。

周口市人力资源和社会保障局

多举措为农村产权交易增添活力
������本报讯 （记者 徐松 通讯员 陈
吴陆 王楠 巴敬敏） 4 月 1 日，记者
从郸城县自然资源局了解到，郸城
县自承担农村产权流转交易规范

化试点任务以来，通过建立公开透
明、公平竞争、交易规范、资源共享
的农村产权交易平台，不断促进农
村产权交易市场规范化，实现农村
资产要素依法合理有序流动。

健全市场体系 ， 强化基础支
撑 。 郸城县整合涉农部门平台资
源，完善“互联网+”和手机 APP 服
务模式，依托“线上+线下”服务方
式，健全县、乡、村三级农村产权交
易体系。在“中心+站点”基础上，探
索 “互联网+APP”服务模式 ，提供
发布信息、受理申请、组织交易、交
易鉴证等服务。

创新服务理念，拓展业务范畴。
郸城县按照农村产权类别、 权属关
系、承载功能，制定流转交易品种目
录，实行分类指导，引导农户、农民
合作社、涉农企业、村集体经济组织
等开展线上农村土地发包、流转、入
股，将农村房地退出转让、集体经营
性建设用地入市、 土地流转等纳入
平台交易，实现“应进必进”。

引入金融 “活水”， 破除资金瓶
颈。郸城县健全农村产权抵押贷款融
资、协商评估等机制，充分利用县级
交易系统开展各类农村产权抵押贷

款业务，拓宽农业融资渠道，为现代
农业高质量发展和农业经营者可持

续增收提供有力支撑。 截至目前，该
县成交土地 3宗，面积 202.23亩，收
缴土地出让金 1.9588亿元。 ②27


